

13.01.2022

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****TBMM'den Kazakistan bildirisi***

Kazakistan'ın istikrar ve huzurunun, Türkiye'nin barış ve huzuru kadar önemli olduğunun altı çizilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Kardeş Kazakistan'da son günlerde meydana gelen gelişmeleri endişeyle takip etmekteyiz. Kazakistan'ın istikrar ve huzuru bizler için ülkemizin barış ve huzuru kadar önemlidir. Kazakistan halkının sağduyusu ve yönetimin dirayetli tutumu sayesinde olayların yatışmaya ve ülkede durumun normale dönmeye başlamasından memnuniyet duyuyoruz. Olaylarda vefat eden Kazak kardeşlerimize Allah'tan rahmet, kederli yakınlarına başsağlığı ve sabır, yaralananlara acil şifalar diliyoruz.

İnsan hayatını tehlikeye atan, kamu düzenini bozan ve mala zarar veren şiddet eylemlerini kınıyoruz. Kazakistan yönetiminin halkın esenlik ve refahını daha da artırmaya yönelik reform gündemini destekliyoruz. Gazi Meclisimiz, 15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında Kazakistan makamlarının sergilediği dayanışmayı unutmayacaktır. Bağımsızlığının ilk gününden itibaren Kazakistan'ın yanında olan Türkiye, bundan sonra da Kazakistan'ın, bölgenin geneli için de hayati önemdeki barış ve istikrarına her türlü desteği vermeyi sürdürecektir."

Türkiye ve Ermenistan'ın özel temsilcileri Cuma günü Moskova'da bir araya gelecek

Türkiye, Ermenistan Özel Temsilcisi Serdar Kılıç ve Ermenistan'ın Türkiye Özel Temsilcisi Ruben Rubinyan'ın bu Cuma günü Moskova'da bir araya gelerek, iki ülke arasında bir diyalog kurmaya çalışacaklarını bildirdi. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, AFP'ye yaptığı açıklamada, Türkiye'nin eski Washington Büyükelçisi Serdar Kılıç ve Ermenistan Ulusal

Meclisi Başkan Yardımcısı Ruben Rubinyan'ın ilk kez Cuma günü Moskova'da bir araya geleceğini söyledi. (AFP, @TC_Disisleri, AA)

Terör Gündemi:

- İçişleri Bakanlığı tarafından başlatılan 14 ayrı Eren Kış Operasyonunda bugüne kadar sözde üst düzey teröristlerin de aralarında yer aldığı 20 terörist etkisiz hale getirildi, 339 mağara, sığınak ve depo imha edildi.
- Mersin'de eylem hazırlığındaki PKK/KCK terör örgütü üyesi ile ona yardım eden 1 kişi hücre evinde yakalandı.

2. AVRUPA:

Belarus sınırında 240'tan fazla göçmen öldürüldü' iddiası

Belarus Soruşturma Komitesinden yapılan açıklamaya göre, soruşturma esnasında Polonya askeri Emil Çeçko 8 Haziran 2021'den bu yana Polonya'nın Semyanovka yerleşim yeri yakınında ve Belarus sınırı boyunca diğer Polonyalı askerlerle birlikte organize cinayetlerde yer aldı. Çeçko'nun birden fazla bu cinayetlere tanık olduğu aktarılan açıklamada, "Bu askerin sözlerine göre, 240'tan fazla kişi öldürüldü." ifadeleri kullanıldı. (TRT Haber)

NATO: Rusya, Ukrayna konusunda hata yaparsa bedeli ağır olacak

Stoltenberg, Rusya'nın Ukrayna sınırında yığınak yapmasından sonra ortaya çıkan gergin durum ve Avrupa'nın güvenliği gibi konuları görüşmek üzere 2019'dan bu yana ilk kez toplanan NATO-Rusya Konseyi'nin ardından açıklama yaptı. NATO Genel Sekreterinin konuşmasından satır başları şöyleydi:

- Rusya'yı uluslararası yükümlülüklerini yerine getirmeye, Ukrayna'nın doğusundaki askeri varlığını azaltmaya ve tansiyonu düşürmeye çağırıyoruz.
- Rusya, Ukrayna'ya askeri müdahalede bulundu. Ukrayna topraklarını işgal etti, Kırım'ı cebren ilhak edip bölgede ayrılıkçıları destekledi. Bu yüzden de Ukrayna'nın meşru müdafaa hakkı var. Tansiyonu düşürmesi gereken taraf, Rusya.
- Rusya, Ukrayna konusunda hata yaparsa bunun bedeli ağır olacak. (AA)

Öte yandan, NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Avrupa güvenliği için kilit bir anda NATO-Rusya Konseyi toplantısında zor bir tartışma yaşandı; taraflar arasında ciddi farklılıklar devam ediyor, dedi.

Almanya, Telegram'ı kapatmayı dışlamıyor düşünüyor

Almanya İçişleri Bakanı Nancy Faeser Çarşamba günü yayınlanan açıklamalarda, aşırı sağ gruplar ve pandemi ile ilgili kısıtlamalara karşı çıkan kişiler arasında popüler olan mesajlaşma hizmetinin Alman yasalarını ihlal etmeye devam etmesi halinde Almanya'nın Telegram'ı kapatabileceğini söyledi. (Reuters)

Alman ordusunun Irak'taki görev süresi uzatıldı

Almanya Hükümet sözcüsü Steffen Hebestreit, Bakanlar Kurulu toplantısı sonrasında yaptığı açıklamada, Irak'taki görev süresinin 31 Ekim 2022 tarihine kadar uzatıldığını, misyonda 500 civarında askerin görev yapacağını bildirdi. Kararın Federal Meclis'te de onaylanması gerekiyor. (DW)

Atina'da hayal kırıklığı

ABD'nin "Doğu Akdeniz Doğalgaz Boru Hattı Projesi" (EastMed) girişiminden desteğini çekmesi Yunan kamuoyunda hayal kırıklığına yol açtı. Birçok yayın organında, ABD'nin Doğu Akdeniz Doğalgaz Boru Hattından desteğini çektiğine ilişkin haberler yer alırken, "Jeopolitik bir fiyasko", "ABD, EastMed'i sabote ediyor" gibi başlıklar öne çıktı. (AA)

3. ORTADOĞU

PKK kadrolarının siviller arasında konuşlanması Ayn El-Arap (Kobani) kenti ve kırsalında korkuya neden oluyor

Ayn El-Arap (Kobani) kentindeki vatandaşlar, kent mahallelerinde PKK kadrolarına ait evler ve merkezlerin sayısının artmasından duydukları korkuyu ortaya çıkardılar. Kobani'den isminin ortaya çıkmamasını şart koşan bir vatandaş, PKK'nın Türk hava operasyonundan korktuğu için yaklaşık bir yıldan bu yana kadrolarını barındırmak için kent mahallelerinde evler satın alma ve kiralama yoluna başvurduğunu belirtti. Vatandaşlar, Ayn El-Arap kentinde sivil ailelerin yanı sıra PKK kadrolarının yaşadığı çok katlı binalardaki apartmanların da aralarında bulunduğu onlarca evin bulunduğunu belirttiler. Durum Kobani kırsalında ki

köylerde farklı değil. PKK kadroları köydeki evleri kendileri için askeri merkezler ve karargahlara dönüştürdü. (syria)

PKK Şengal'de Irak ordusunun kontrolünü yaktı

Ninova polis komutanlığında güvenlik kaynağı, PKK'ya bağlı silahlı güçlerin Şengal (Sincar) kazasında Irak ordusunun kontrolünü yaktıklarını doğruladı. Albay Salih El-Hadidi, YBŞ unsurlarının ordunun Sincar kazası içinde daha önce ölen yöneticinin heykelini dikmeyi reddetmesinden sonra Irak ordusunun kontrolünü yaktıklarını belirtti. (Shafaq/basnews)

KDP, Irak Cumhurbaşkanı için Hoşyar Zebari'yi aday gösterdi

İsminin açıklanmaması kaydıyla söz alan kaynak, Shafaq Haber Ajansı'na (sözde) Kürdistan Demokrat Partisi'nin cumhurbaşkanı görevi için lider Hoşyar Zebari'yi aday göstereceğini söyledi. Zebari'nin evraklarını Irak Parlamentosu'na sunmak için yarın Bağdat'a gideceğini de sözlerine ekledi.(Shafaq)

Neçirvan Barzani, Alman hükümetinin Irak'taki güçlerini genişletme kararını memnuniyetle karşıladı

Barzani, Twitter'dan yaptığı açıklamada "Alman kabinesinin askerlerini Irak'a yayma kararını memnuniyetle karşılıyor ve takdir ediyorum ve Federal Meclis'in de aynı şeyi yapacağını umuyorum. IŞİD hala uluslararası barış ve güvenlik için bir tehdit ve teröre karşı koymak ve terörü ortadan kaldırmak için sürekli ortak çaba gerekiyor" dedi. Dün Alman hükümeti, Almanya'nın Suriye'deki askeri rolüne son verme ve askerlerini en azından Ekim ayının sonuna kadar Irak'ta tutma kararı aldı. (Shafaq)

Suriye sınır kapılarının açılması için Türk-Rus mutabakatı mı olacak?

Rus helikopterleri Çarşamba günü, birkaç sınır geçidi hakkında Türk-Rus mutabakatının işaretleri kapsamında Türkiye ile birkaç Suriye sınır kapısı üzerinde alçak irtifada uçtu. Muhabir, Rus uçaklarının El-Bab kentinde Ebu El-Zindin geçidi üzerinde ve El-Bab kenti kırsalında yer alan El-Hamran geçidi (kapısı) üzerinde uçtuğuna dikkat çekti. Muhabirin elde edebildiği bilgilere göre, yakın süreçte geçitlerin açılması hakkında Türk-Rus mutabakatı yapılıyor. Bu ikili mutabakat Menbiç yakınında (ticari aynı zamanda sivil), terör örgütü

SDG'nin kontrolü altında ki El-Hamran geçidi ve El-Bab kentinde (sadece ticari geçit) Suriye rejim güçleriyle Ebu El-Zindin geçidini kapsayacak. (stepagency)

Es-suveida kenti yakınlarında Rus ordusunun öncülüğünde kapsamlı bir taktik tatbikat gerçekleşti

Suriye Arap Ordusuna bağlı askerler, ülkenin güneybatısındaki Es-suveida kenti yakınlarında Rus ordusunun öncülüğünde kapsamlı bir taktik tatbikat gerçekleştirdi. Suriye'deki Rus ordusunun temsilcisi Aleksey Zakharov gazetecilere verdiği demeçte; Suriye ordusunun tatbikatta iyi notlar aldığını söylemiş ve devamında "Suriye kuvvetlerinin karma bir taktik grubu ve çoklu fırlatma roket sistemleri, havan bataryası ve tank birimlerinden oluşan karma bir topçu grubu iştirak etti ve insansız hava araçları (İHA'lar) kullanıldı" demiştir. (RIA Novosti)

Suriye Kısa Kısa

- Suriye İnsan Hakları Gözlemevi, terör örgütü IŞİD üyeleri tarafından gerçekleştirilen bir saldırı sonucu rejim güçlerinin üç üyesinin öldürüldüğünü ve beş kişinin de yaralandığını belgeledi. Deir ez-Zor'un doğu kırsalındaki El Kaşma kasabasının eteklerinde rejim güçlerinin konuşlandığı noktaları hedef alan ve Suriye gözlemevi kaynaklarına göre, örgüt sisli atmosferden yararlanarak rejim güçlerinin üç üyesinin hayatını kaybettiği saldırıyı gerçekleştirdi.
- Rusya'ya ait Mi-8 askeri helikopteri, El Bab yakınlarındaki Hamran kontrol noktası üzerinde alçak uçuş gerçekleştirdi.
- Türk Topçu birlikleri Rakka'nın kuzeyindeki Ayn İsa bölgesindeki PKK/SDF terör örgütünü vurdu.
- Türk topçu birlikleri Tel Tamr ve Abu Rasin kırsalındaki PKK/SDF noktalarını bombaladı.
- Suriye İnsan Hakları Gözlemevi, Rus savaş uçaklarının Suriye'deki Badia'ya düzenlediği baskınların sayısının, Palmira çölüne odaklanan hava bombardımanının IŞİD'in saldırısına denk gelmesiyle 24'e yükseldiğini izledi. Deyr ez-Zor'un Badia ilçesine bağlı Keşmiye kasabası eteklerinde düzenlenen silahlı saldırıda bir kişi hayatını kaybetti, rejime bağlı 3 asker yaralandı, 5 kişi de yaralandı.

4. AFRİKA:

Somali'de bomba yüklü araçla terör saldırısı düzenlendi

Mogadişu Ambulans Hizmetleri Başkanı, Çarşamba günü Somali'nin başkenti Mogadişu'da havaalanına giden bir yolda bomba yüklü aracın patlamasıyla en az sekiz kişinin hayatını kaybettiğini söyledi. Kesin ölü sayısı bilinmemekle beraber, Ambulans Servisi müdürü Abdikadir Abdirahman, "Avisione caddesini kullanan bir konvoy hedef alındı, konvoyun sahibi biz değiliz. Olay yerinden sekiz ölü kişiyi taşıdık." sözlerini söyledi. Somali'nin başkenti Mogadişu'da meydana gelen bombalı saldırıyı Eş-Şebab üstlendi.(Reuters)

Mozambik'teki birlik konuşlandırmasını genişletildi

Güney Afrika Kalkınma Topluluğu'ndan liderler i yaptığı açıklamada, hükümetin IŞİD bağlantılı bir isyanla mücadele etmesine yardımcı olmak için Mozambik'teki birlik konuşlandırmasını genişlettiklerini söyledi.(Reuters)

Dibeybe iddiaları yalanladı

Hükümet adına yayınlanan bildiride, "Dibeybe, kendisinin İsrail hükümetinden yetkililerle görüşme yaptığı yönünde bir televizyon kanalında yayınlanan söylentileri yalanlıyor. Böyle bir şey olmadı ve olmayacak da. Filistin davasına yönelik tutumumuz net ve sabittir." denildi. El-Arabiya El-Hadath kanalının bugünkü haberinde, Dibeybe'nin, Amman'da İsrail'in dış istihbarat servisi (Mossad) başkanı ile Libya ve İsrail arasındaki ilişkilerin normalleştirilmesi konusunu görüştüğü ileri sürülmüştü.(Alwasat Libya)

5. ASYA/PASİFİK:

Tokayev, Kazakistan'daki CSTO barışı koruma operasyonunun sona erdiğini duyurdu

Kazakistan Cumhurbaşkanı Tokayev, Kazakistan'daki CSTO barışı koruma operasyonunun sona erdiğini duyurdu. CSTO sözcüsü Vladimir Zainetdinov, yaptığı açıklamada, CSTO birliklerinin Kazakistan'dan çekilmesinin 13 Ocak'ta başlayacağını ve 10 gün içinde tamamlanacağını söyledi.

Çin, BMGK'nin Mali'ye yönelik yaptırımlara destek vermesini engelledi

Rusya ile Çin, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin (BMGK), Mali'deki askeri yönetimin gelecek ay yapılması planlanan seçimleri 2026'ya ertelemesi nedeniyle ülkeye uygulanacak yaptırımlara destek vermesinin önüne geçti. Kenya'nın BM Büyükelçisi Martin Kimani, bunun hayal kırıklığı olduğunu belirtti. (Şarkul Avsat)

Çin ve Körfez, ortak kalkınma için stratejik ilişkiler konusunda anlaştı

Körfez İşbirliği Konseyi (KİK) Genel Sekreteri Dr. Nayef el-Hacraf, Çin'in Jiangsu bölgesindeki Wuxi şehrinde Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi ile bir araya gelerek, görüşmede, Körfez-Çin ilişkilerinin yanı sıra uluslararası ve bölgesel ortak çıkarla vurgu yaptı. Taraflar, ortak kalkınmayı sağlamak için stratejik ortaklık ilişkilerinin kurulmasına karar verdi. (Şarkul Avsat)

Ermenistan-Azerbaycan sınırında gerilim

Ermenistan-Azerbaycan sınırında bir Azerbaycan karakolunun Ermeni topçu saldırısı sonucu yandığını gösteren görüntüler yayınlandı. Azerbaycan ordusunun ise topçu atışlarının yapıldığı tepeleri güvenliği için ele geçirmesi bekleniyor.

Kuzey Kore, Kim Jong Un'un son füze fırlatmasını gözlemlediğini söyledi

Kuzey Kore lideri Kim Jong Un, hipersonik bir füze denemesini gözlemlerken ülkenin stratejik askeri güçlerini güçlendirme çağrısında bulundu. KCNA haber ajansının bildirdiğine göre Kim, testi izledikten sonra askeri bilim adamlarını "ülkenin hem nitelik hem de nicelik olarak stratejik askeri gücünü istikrarlı bir şekilde geliştirme ve orduyu daha da modernize etme çabalarını daha da hızlandırmaya" çağırdı. (nbcnews)

6. ABD:***ABD Senatosu'nda Putin'e yaptırım uygulanması önerildi***

ABD Senatosu'nda Ukrayna çevresinde gerilimin tırmanması durumunda Putin'e yaptırım uygulanması önerildi. Tasarı ayrıca Nord Stream 2 gaz boru hattına yaptırım uygulanmasını da öngörüyor. Washington Post'a göre 12 Ocak'ta ABD Senatosu'ndaki Demokratlar,

"Ukrayna'nın varsayımsal işgali" durumunda Rusya'ya karşı yeni bir yaptırım paketini açıklayacaklar.

Biden yönetiminin İran'ın Suriye'deki tehditlerine karşı koymak için 'net bir planı yok'

Washington'daki uzmanlar, ABD Başkanı Joe Biden yönetiminin Suriye'de İran ile yüzleşmek için 'net bir planı' olmadığına inanırken, ABD Savunma Bakanlığı Sözcüsü (Pentagon) John Kirby, ABD'nin Suriye ve Irak'ta saldırıların artmasını beklediğini ve bu saldırılar karşısında kendini savunmaya hazır olduğunu söyledi. Kirby konuya ilişkin açıklamasında, "Suriye'deki son saldırılar, kuvvetlerimizin proaktif önlem ve adımlar atmaya hazır olduğunu gösterdi. Güçlerimize füze saldırısı düzenlemek için hazırlıkların yapıldığı Yeşil Bölge civarındaki bir alana gerçekleştirilen saldırıda da aynısı oldu. Güçlerimizi korumak, sahip olduğumuz bilgiler ve koruma yetkilerimizle yapmamız gerekeni yapmak anlamına gelir" dedi. (Şarkul Avsat)

ABD'den Kuzey Kore Füze Denemeleri Sonrası Yaptırımlar

ABD altı Kuzey Koreli, bir Rus ve merkezi Rusya'da olan bir şirkete Rusya ve Çin'den Kuzey Kore'nin silah programı için mal tedarik etmekten sorumlu oldukları gerekçesiyle yaptırım getirdi. Kuzey Kore son ikisi geçen haftadan bu yana olmak üzere son dönemde art arda füze denemeleri yapmıştı. (VOA)

ABD, 233 Milyon Dolarlık F-16 Motor Bakım Sözleşmesine Devam Desteğini Onayladı

ABD Dışişleri Bakanlığı, tahmini maliyeti 233 milyon dolar olan F-16 Motor Bakımı ve ilgili teçhizat için Yunanistan'a olası bir Yabancı Askeri Satışı onayladı. Defence Security Cooperation Agency (DSCA) önerilen satışın, F-16 Block 52+/52+ Advanced uçaklarındaki motorlar için daha derin onarım kapasitesi sağlayarak, silah sistemlerini sürdürerek ve uçak yetenek oranlarını artırarak Yunanistan'ın mevcut ve gelecekteki tehditleri karşılama kapasitesini artıracığını söyledi. . (defenseworld)

ABD Uzay Geliştirme Ajansı Hipersonik Silahları İzlemek İçin 172 Uydu Yerleştirme Planlıyor

ABD Uzay Geliştirme Ajansı, uçuş sırasında manevra kabiliyeti yüksek hipersonik süzülme araçlarını tespit etmek için 2024 yılına kadar düşük Dünya yörüngesine (LEO) 144 taşıma

katmanı uydusu ve 28 izleme uydusu yerleştirmeyi planlıyor. Mitchell Havacılık ve Uzay Araştırmaları Enstitüsü'nün Schriever Uzay Gücü Forumu'nda bugün konuşan Derek Tournear, LEO'daki uyduların, hipersonik tehditleri ısı imzalarıyla nihayetinde küresel ölçekte tespit edebilecek izleme katmanını oluşturacağını söyledi. Bu izleme uyduları, büyük miktarda veriyi hızla hareket ettirebilen lazer optik çapraz bağlantılar aracılığıyla doğrudan ulaşım uydularıyla iletişim kuracak. Eylül 2024'e kadar, planlar 144 taşıma katmanı uydusunun fırlatılmaya başlaması; bunun bir ağ ağı oluşturarak ilk savaşıma yeteneğiyle sonuçlanacağını söyledi. 2024 veya 2025'te, küresel kapsama alanıyla sonuçlanan 28 izleme katmanı uydusu piyasaya sürüleceğini de sözlerine ekledi. (defenseworld)

ABD ordusu, üretken bilgisayar korsanlığı grubunu İran istihbaratına bağladı

ABD ordusunun Siber Komutanlığı Çarşamba günü, yetkililerin İran İstihbarat ve Güvenlik Bakanlığı'nın "dünya çapında" bilgisayar ağlarına karşı kullandığını söylediği birden fazla hack aracını ayrıntılı olarak açıkladı. Bir komuta sözcüsüne göre, ABD hükümeti ilk kez İran istihbarat bakanlığını, son yıllarda Orta Doğu'daki telekom şirketleri ve diğer kuruluşlardan veri sızdırmaya çalışan MuddyWater olarak bilinen üretken bir casusluk grubuyla açık bir şekilde ilişkilendirdi. Bu, Cyber Command ve diğer ABD kurumlarının, casusluk operasyonlarının etkilerini köreltmek için Rusya, Çin, İran ve Kuzey Kore'den yabancı istihbarat servisleri tarafından kullanıldığı iddia edilen bilgisayar korsanlığı araçlarını vurgulamaya yönelik düzenli çabalarının bir parçası. (CNN/Shafaq)

ABD, Kuzey Kore'nin bir dizi füze denemesinin ardından yaptırım uyguluyor

Biden yönetimi Çarşamba günü, Kuzey Kore'nin geçen haftadan bu yana bir dizi füze fırlatmasının ardından Kuzey Kore'nin silah programlarına ilk yaptırımlarını uyguladı. Yaptırımlar, altı Kuzey Koreli, bir Rus ve Washington'un programlar için Rusya ve Çin'den mal tedarik etmekten sorumlu olduğunu söylediği bir Rus firmasını hedef aldı. (nbcnews)

7. RUSYA :

Rusya'dan NATO açıklaması

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Aleksandr Gruşko, "NATO'nun politikası Rusya'yı kontrol altına almaktır. Bunun için NATO muazzam kaynaklar ayırıyor" dedi. Belçika'nın başkenti Brüksel'de gerçekleştirilen Rusya-NATO Konseyi sonrası Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı

Aleksandr Gruško açıklamalarda bulundu. Konseyde ülkesini temsil eden Bakan Yardımcısı Gruško toplantı sonrası basın açıklamasında, “NATO'nun politikasının ve askeri gelişiminin en önünde yer alan görev, Rusya'yı kontrol altına almaktır. Bunun için muazzam kaynaklar ayrılıyor, ittifakın temel amacının bu olduğu gizlenmiyor ve bu gerçek, Avrupa'nın genel güvenliğini farklı ilkeler üzerinde inşa etme girişimlerinde yıkıcı bir etkiye sahip” dedi. ABD ve müttefiklerinin kendilerine üstünlük sağlamaya çalıştığını savunan Bakan Yardımcısı Gruško, "ABD ve müttefikleri karada, havada, denizde ve şimdi de uzay ve siber alan olmak üzere tüm alanlarda, tüm çatışma alanlarında üstünlük sağlamaya çalışıyor" ifadelerini kullandı.(CNN)

Primakov, Kazakistan'ın yeni Enformasyon Bakanı Umarov ile çalışmayı reddetti

Rusya-Rossotrudnichestvo Başkanı Primakov, Kazakistan'ın yeni Enformasyon Bakanı Umarov ile çalışmayı reddetti. Rossotrudnichestvo'nun "Rus düşmanı çöplerle temaslarını sürdürmeyeceğini" söyledi. (Not: Umarov, Kazak milliyetçisi olarak biliniyor.) Rusofobiyle suçlanan Kazakistan'ın yeni bakanı Umarov, imajının şeytanlaştırıldığını açıkladı. Rusların iddialarını ise reddetti.

Putin ve Paşinyan: KGAÖ barış güçleri, Kazakistan'daki durumun normalleşmesini sağladı

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan, Kolektif Güvenlik Anlaşması Örgütü (KGAÖ) barış güçlerinin koordineli ve etkili eylemlerinin Kazakistan'daki durumun normalleşmesini sağladığını söyledi.(Sputnik)

Rusya Kısa Kısa

- Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Aleksandr Gruško, Rus heyetin Rusya-NATO Konseyi çerçevesinde yapıcı diyalog kurulmasını umduğunu, ilişkilerde hakikat anının gelmekte olduğunu ifade etti.
- Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Alexander Grushko, NATO genişleme sürecinin Moskova'nın karşı karşıya kalacağı kabul edilemez riskler taşıdığını söyledi.
- Rusya Savunma Bakan Yardımcısı Aleksandr Fomin: NATO'ya gerilimi azaltma önlemleri önerdik ama dikkate alınmadı.